
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA : 363-05/14-01/41 

UR.BROJ : 2167/01-09/01-14-2 

Poreč-Parenzo, 29. listopada 2014. 

 

 Na temelju članka 20. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“, br. 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 

90/11, 144/12, 94/13, i 153/13), članka 9. stavak 2. Odluke o upravljanju grobljima („Službeni 

glasnik grada Poreča-Parenzo“, br. 6/02), članka 12. Odluke o komunalnim djelatnostima u 

Gradu Poreču-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo", br. 6/13) i članka 53. 

Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo", br. 2/13), 

Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je, 29. listopada 2014. godine, donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Daje se suglasnost Usluzi Poreč d.o.o. Poreč na Odluku o dopuni Odluke o iznosu 

godišnje naknade za korištenje grobnih mjesta području Grada Poreča, Ur.broj: 

1405/13 od 31.07.2013. godine, koja čini sastavni dio ovog Zaključka.. 

 

2. Daje se suglasnost Usluzi Poreč d.o.o. Poreč na Odluku o dopuni Odluke o 

cijenama uređenih i neuređenih grobnih mjesta na području Grada Poreča Ur.broj: 

1405/13 od 31.07.2013. godine, koja čini sastavni dio ovog Zaključka.. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku 

Grada Poreča - Parenzo". 
 

 

               GRADONAČELNIK 

                         Edi Štifanić  

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

 1. „Usluga Poreč“ d.o.o. Poreč   

 2. Upravnom odjelu za komunalni sustav - ovdje 

 3. „Službeni glasnik Grada Poreča_Parenzo“ – za objavu - ovdje 

 4. Pismohrana - ovdje. 

 

 

 



Na temelju članka 20. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( NN broj 

36/95,70/97,128/99,57/00,129/00,59/01,26/03,82/04,178/04,38/09,79/09,49/11 ), te članka 31. 

stavak 2. alineja 3. Društvenog ugovora USLUGE POREČ d.o.o za komunalne poslove od 

dana 22.05.2012. godine, Nadzorni odbor USLUGE POREČ d.o.o. dana 31. srpnja 2013. 

godine  donosi  

 

 

 

ODLUKU O DOPUNI 

ODLUKE O IZNOSU GODIŠNJE NAKANDE ZA 

KORIŠTENJE GROBNIH MJESTA NA PODRUČJU GRADA POREČA 

 

 

Članak 1. 

 

 

Odluka o iznosu godišnje naknade za korištenje grobnih mjesta na području Grada Poreča ( 

Službeni glasnik Grada Poreča broj 4/2001 ),  u članku 1. dopunjuje se na način da se nakon 

stavka 3. dodaje novi stavak koji glasi: 

 

Osobe s prebivalištem ( adresom ) na području Općine Tar–Vabriga-Torre-Abrega i to 

naselja: Gedići, Rošini, Barbići, St. Mikuli, St. Radini, St.Vergotini i Parencani plaćaju 

godišnju naknadu za korištenje grobnog mjesta u istom iznosu kao osobe s prebivalištem na 

području Grada Poreča –Parenzo. 

 

Članak 2. 

 

Ova dopuna Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo. 

 

 

Poreč-Parenzo, 31. srpnja 2013. godine 

Ur.broj: 1405/13. 

 

      

    

 

Predsjednik Nadzornog odbora 

         Alen Benković 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 20. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( NN broj 

36/95,70/97,128/99,57/00,129/00,59/01,26/03,82/04,178/04,38/09,79/09,49/11 ), te članka 31. 

stavak 2. alineja 3. Društvenog ugovora USLUGE POREČ d.o.o za komunalne poslove od 

dana 22.05.2012. godine, Nadzorni odbor USLUGE POREČ d.o.o. dana  31. srpnja 2013. 

godine   donosi  

 

 

 

ODLUKU O DOPUNI 

ODLUKE O CIJENAMA UREĐENIH I NEUREĐENIH GROBNIH MJESTA NA 

PODRUČJU GRADA POREČA 

 

 

Članak 1. 

 

 

Odluka o cijenama uređenih i neuređenih grobnih mjesta na području Grada Poreča ( Službeni 

glasnik Grada Poreča broj 4/2001 ),  u članku 1. dopunjuje se na način da se nakon stavka 3. 

dodaje novi stavak koji glasi: 

 

Osobe s prebivalištem ( adresom ) na području Općine Tar–Vabriga-Torre-Abrega i to 

naselja: Gedići, Rošini, Barbići, St. Mikuli, St. Radini, St.Vergotini i Parencani plaćaju cijenu 

uređenih i neuređenih grobnih mjesta u istom iznosu kao osobe s prebivalištem na području 

Grada Poreča –Parenzo. 

 

Članak 2. 

 

Ova dopuna Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo. 

 

 

Poreč-Parenzo, 31. srpanj 2013. godine 

Ur.broj: 1405/13. 

 

         

Predsjednik Nadzornog odbora 

         Alen Benković 

              


